PROVVEDIMENTI DEL RESPONSABILE

SETTORE VIII

Citta di Modica 034 RL aa28bs/o8

Prot.n[’éﬂﬁl{/dﬁdel {7 ool Zuly

L]

Oggetto: Matrimonio presso la Chiesa di S. Pietro pgfgn giorno 5.10.2019

e e o e s e o ofe ofe afe o sfe o ofe e afe s o sl o ofe ool o e o o

Il Responsabile del Settore VIII - Polizia Municipale

Vista la richiesta , assunta col protocollo n.2301/P.L. del 23.09.2019 , del Sig. Rizza Giovanni, relativa alla
cerimonia religiosa del 5.10.2019 presso la Chiesa di San Pietro ;

Vista la nota della P.L. prot. 2302/P.L. del 23.09.2019, relativa alla cerimonia predetta;

Ritenuto opportuno, per motivi di sicurezza della circolazione, nonché per la salvaguardia della pubblica
incolumita adottare i necessari provvedimenti temporanei alla viabilita;

Visto gli artt.5 comma 3° e 7 del nuovo C.d.S. D.L. 30.04.1992 n.285 e del suo Regolamento di Esecuzione;
Visto il T.U. EE.LL. n. 267/2000;

Letta la L. n. 241/1990 smi;

Letto il Testo Coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli EE.LL., pubblicato sulla
G.U.R.S. n.20 del 9 Maggio 2008;

Vistoil C.dS. ;
ORDINA
0 1 2019

Nel tratto di C.so Umberto antistante il Duomo di San Pietro, dove vige il divieto di sosta, vengono
autorizzate alla sosta n.4 autovetture, come da apposita segnaletica;

L’efficacia della presente ordinanza ¢ subordinata alle seguenti condizioni:

a) Apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo II° del
D.P.R. 16.12.1992 n.495;

Dare atto che il Comune & sollevato da responsabiliti per eventuali danni apportati a cose e/o persone
durante |’esecutivita del presente atto.

Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione sul sito informatico dell’Ente ai
sensi e per gli effetti dell’art. 32 della legge 69/2009;

Gli organi di Polizia stradale di cui all’art. 12 del Nuovo Codice della Strada, ed a chi altri spetti ciascuno
per quanto di propria competenza, sono incaricati, rispettivamente dell’esecuzione e della verifica
dell’osservanza della presente ordinanza.

I contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
L’Isp. Sup. di P.L. Sammito Francesco & tenuto a controllare I’esatto collocamento della segnaletica mobile.



